МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21.04.7,016 №(Т>Ц-75-01 Т -09-68

Ю внесении изменений в составР
Общественного совета при
Министерстве сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края,
утвержденный приказом
Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края
от 19.11.2015 г. № СЭД-25-01Л-02-242

В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 19 февраля
2014 г. № 16 «Об образовании общественных советов», Положением
о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Пермского края,
утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 10 августа
2008 г. № 21-п, в целях обеспечения эффективного развития
агропромышленного комплекса Пермского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при Министерстве сельского
хозяйства и продовольствия Пермского края, утвержденный приказом
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края
от 29 ноября 2015 г. № СЭД-25-01.1-02-242 (в ред. приказа от 12 февраля
2016 г. № СЭД-25-01.1-02-13) следующие изменения:

1.1. позицию:
«

Капустин

Николай Павлович
учредитель, исполнительный директор НП «Союз
молочников Пермского края»

изложить в следующей редакции:
Капустин

Николай Павлович
учредитель, исполнительный директор НП «Союз
молочников Пермского края» (по согласованию)

»;
1.2. дополнить позициями следующего содержания:

СЭД-25-01.1-02-68 21.04.2016

Крупинин
Андрей Алексеевич

Кибанов

Александр Васильевич

член Совета Пермского РО «ОПОРА
России» (по согласованию)

член МО Пермского района «ОПОРА
России» (по согласованию)

».

2. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития
агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: www.agro.permkrai.ru.

3. Настоящий приказ подлежит^}ф*щишшгем^ опубликованию.

Министр И.П. Огородов

http://www.agro.permkrai.ru

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-25-01.1-02-68 от 21.04.2016; О внес, изм. в состав ОС, О внес. изм.
в состав ОС
Исполнитель: Андришунас Мария Борисовна

Должность: консультант

Подразделение: ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин сельхоз/Упр фин-эконом

Идентификатор 0900000195427fce

Должность, л м п , Дата начала Дата Результат
Подразделение Ф а м и л и я И 0 - З а д а ч а с °™сования ^ к о н ч а н и я ^ д о к у

Р

м е н т а с о г л а

У

с о в а н и я

консультант
ПК/Правительств .
о/ЗПП эк . и. _ Редактировани 20.04.2016 11: 20.04ДР||Й 11: . , п*г**,м~~ь~
пол/МЙн Андришунас i p е ^ ^ 13:1? Г У , Согласо^но
сельхоз/Упрфин-, ; ч,,;'-
эконом [ '"•'
консультант

ПК/Правительств
о/ЗПП эк А ..,- 20 04 2016 11 20.04.2016 11. лл п^г^^^ л

/М~ Андришунас М.Б Согласование .. 2 g 1 5 5 7 11 Согласовано
сельхоз/Упр фин-
эконом

4/21/16 9:00 AM Страница 1 из 1

Лист проверки ЭЦП

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-25-01 1-02-68 от 21 04.2016. О внес. изм. в состав ОС. О внес изм в состав ОС

Исполнитель:

Должность:

Подразделение:

Идентификатор

Андришунас Мария Борисовна

консультант

ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин сельхоз/Упр фин-эконом

0900000195427fce

Версия
док-та

1.3,
CLiRRENT

Дата подписания,
задача

21.04.2016 08:53,
Подписание

Сотрудник

Огородов Иван
Петрович, Министр
сельского хозяйства и
продовольствия
Пермского края

Подразделение

Министерство сельского
хозяйства и
продовольствия
Пермского края

S/n сертификата ЭЦП
(ключа)

Владелец
сертификата

(ключа)
УЦ

Не

Результат проверки
ЭЦП

Тип Э

Задача завершена в
клиенте iPad, имя
пользователя:
Огородов И.П., UDID:

определен F F ^ F F F F 0 4 9 E 8 5 1 3 5 E C T B O B a H H

7E40DC8740F394A7C
AFC54

Неусовер

ЭП

4/21/16 9 01 AM Страница 1 из 1